

TYSIĄCE bestsellerowych E-BOOKÓW - LEGALNIE, BEZPŁATNIE,
BEZ LIMITÓW!

Książka i czytanie jest stałym elementem naszego życia, dlatego inowrocławska księżnica odpowiadając na zmieniające się potrzeby użytkowników oferuje swoim czytelnikom bezpłatny dostęp do kolejnych zasobów książek elektronicznych - katalogu LEGIMI.

Jeśli nie możesz z różnych powodów dotrzeć do biblioteki, by wypożyczyć tradycyjną, papierową wersję książki, a posiadasz smartfon, tablet, czytnik e-książek, podróżujesz, dojeżdżasz do szkoły lub pracy, wybierasz się za miasto, na piknik lub pod namiot i nie wyobrażasz sobie życia bez czytania, nie musisz obawiać się, że w Twoim bagażu zabraknie miejsca na ulubioną lekturę. Oto nasza propozycja: każda osoba posiadająca **kartę biblioteczną**, która przyjdzie do Wypożyczalni dla Dorosłych lub którejkolwiek filii, może otrzymać specjalny kod, dający dostęp do około

15 000 e-booków znajdujących się w ofercie serwisu Legimi. Wśród nich znajdują się najpopularniejsze nowości: thrillery, kryminały, powieści obyczajowe, sensacyjne, romanse, literatura faktu, biografie, reportaże, horrory, fantastyka i wiele, wiele innych książek takich popularnych autorów jak: Stephen King, Daniele Steele, Janusz L. Wiśniewski, Nora Roberts, Ignacy Karpowicz, John Green, Andrzej Pilipiuk, Monika Jaruzelska, Artur Domosławski, Łukasz Orbitowski.

Obok naszej najnowszej oferty nie można przejść obojętnie!!!

Zachęcamy, pobierz kod pin, zaloguj się w serwisie Legimi na stronie:
(http://www.legimi.com/WiMBP_B) {attachments} i czytaj gdziekolwiek jesteś!!!

Z odebraniem darmowego kodu nie warto zwlekać, ponieważ Biblioteka dysponuje ograniczoną ich liczbą!

Kody dostępu można odbierać od 2 maja 2016 r. w następujących placówkach:

Wypożyczalnia dla Dorosłych, ul. Kilińskiego 16

Filia nr 1, ul. Wilkońskiego 32

Filia nr 2, ul. Chemiczna 9

Filia nr 3, ul. Szarych Szeregów 2

Filia nr 4, ul. Poprzeczna 29

Filia nr 7, ul. Marulewska 7

Poniżej znajdziecie Państwo odpowiedzi na pytania zadawane najczęściej w związku z wypożyczaniem e-booków z zasobów Legimi:

Czy wypożyczanie ebooków jest bezpłatne?

Wypożyczanie jest całkowicie darmowe.

Czy muszę być użytkownikiem biblioteki, by wypożyczyć ebooka?

Możliwość wypożyczania mają wyłącznie posiadacze kart bibliotecznych Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu. W celu wyrobienia karty należy zgłosić się do Wypożyczalni dla dorosłych lub którejkolwiek filii bibliotecznej.

Jak uzyskać kod dostępu?

W celu uzyskania indywidualnego kodu dostępowego należy udać się osobiście do biblioteki (z ważną kartą czytelnika), zadzwonić lub przysłać maila. Aktywacja kodu następuje po rejestracji bezpłatnego konta w serwisie Legimi.

Jak aktywować kod otrzymany w Bibliotece?

Należy zarejestrować bezpłatne konto Legimi na stronie:

http://www.legimi.com/WiMBP_B

Wtedy można już wybierać ebooki bezpośrednio w aplikacji Legimi.

Na jak długo mogę wypożyczać ebooki?

Kod ważny jest maksymalnie przez miesiąc od daty aktywacji. Jeżeli aktywacja kodu nie nastąpi w miesiącu, w którym został pobrany z biblioteki, kod wygasa. Wówczas należy udać się do biblioteki po nowy kod. Jeśli oferta Legimi spełnia wszystkie oczekiwania czytelnika i chce on dalej czytać książki na swoim urządzeniu mobilnym musi zgłosić się po miesiąc po kolejny kod.

Jaki jest limit wypożyczeń dla czytelnika?

W ramach zamówionego przez bibliotekę limitu stron do przeczytania każdy czytelnik wypożyczyć może dowolną liczbę książek. Jeśli czytelnik otrzymuje komunikat o przekroczeniu limitu, oznacza to, że wyczerpała się pula stron dla całej placówki.

Na jakich urządzeniach mogę czytać wypożyczone ebooki?

Na urządzeniach z systemami operacyjnymi, dla których dostępna jest aplikacja Legimi: iOS (iPhone, iPad), Android (w tym niektóre czytniki ebooków), Windows Phone, Windows 8 i 10. Każdy czytelnik może czytać w chmurze® jednocześnie na 2 urządzeniach.

Czy wypożyczane z biblioteki w ramach usługi Legimi ebooki mogą czytać na Kindle?

Wypożyczonych ebooków nie można czytać na Kindle.